salé blanc

pistaches, noix), gluten (blé,

Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage allergénes dans ingrédients allergénes par croisement
sucre, NOISETTES, beurre de cacao, LAIT entier en poudre,
morceaux de nougat (sucre, sirop de glucose, AMANDES, o .
) . . A fruits a coque (noisettes, .
4581 Gianouga fécule de pomme de terre, beurre de cacao, miel, blanc d ) ; gluten (blé, orge)
A . . . amandes), lait, soja, oeufs
OEUF, ardbme naturel de vanille), masse de cacao, émulsifiant
: 1écithines (SOJA), arbme
sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT condensé
sucré, masse de cacao, BEURRE concentré, creme de LAIT, s )
- ) - S - fruits a cogque (noisettes,
. . sirop de glucose, sirop de sucre inverti, airelles, fraises, eau, . . ! :
4180 Aube d'hiver lait ) . > P . lait, soja amandes, pistaches, noix),
humectant : glycérol, émulsifiant : lécithines (SOJA), arémes, eufs
conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique,
gélifiant : pectine
masse de cacao, sucre, LAIT condensé sucré, BEURRE
concentré, beurre de cacao, creme de LAIT, LAIT entier en N ’
oudre, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, airelles fruits a coque (noisettes,
4012 Aube d'hiver noir p . ! p’ 9 I p_ ’ i lait, soja amandes, pistaches, noix),
fraises, eau, émulsifiant : Iécithines (SOJA), humectant : ceufs
glycérol végétale, ardmes, conservateur : sorbate de
potassium, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine
sucre, NOISETTES, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, fruits & cogque (amandes
4514 Mosaique pain farine de BLE, masse de cacao, BEURRE, émulsifiant : fruits a coques (noisettes), istaches n;x) luten (on ’e)
% d'amandes blanc lécithines (SOJA), ardmes, poudres a lever (pyrophosphate gluten (blé), lait, soja p ’ oeu’fg 9e).
- - disodique, bicarbonate de sodium)
Mosaique frangipane sucre, masse de cacao, NOISETTES, beurre de cacao, fruits & coque (noisettes fruits & coque (pistaches, noix);
4515 a rangip AMANDES, LAIT entier en poudre, émulsifiant : Iécithines a X T q p ’ ’
noir « amandes), lait, soja gluten (ble, orge), oeufs
(SOJA), ardbme
sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, sirop de s ;
. . B ;i fruits & coque (amandes, noix,
2003517 Champignon caramel | glucose, masse de cacao, LAIT entier sucré condensé, eau, lait, fruits & cogue (noisettes) noix de pécan, pistaches)
brésilienne lait créme de LAIT, BEURRE, NOISETTES, sel, émulsifiant : ’ q P » PISEE ;
P A gluen (blé, orge), soja, oeufs
|écithine, ardbme
. Champianon caramel sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de ;ﬁ';gecsoilg?x(gg'szté:’
.v 4003210 Pig glucose-fructose, LAIT sucré condensé, BEURRE salé, eau, lait ’ P y

masse de cacao, émulsifiant: [écithine, sel, arbme

orge), soja, oeufs




Photo Code SAP Description Article ingrédients pour étiquetage allergénes dans ingrédients allergénes par croisement
sucre, masse de cacao, BEURRE concentré, beurre de cacao,
Champignon mousse au LAIT concentré, sirop de glucose, sirop de sucre inverti, fruits & coques (noisettes,
8 4003245 t,:)h%colat noir matiere grasse LAITIERE, cacao maigre en poudre, LAIT lait amandes), gluten (blé, orge),
entier en poudre, émulsifiant : [écithine, arbme, correcteur oeufs
d'acidité : carbonate de potassium
sucre, BEURRE concentré, beurre de cacao, LAIT entier en ;ﬁ:\ige??;?x(zg'szt:;’
9 4003149 Noix, creme de noix lait | poudre, masse de cacao, LAIT concentré, ardme, émulsifiant : lait . T P '
lécithine, matiére grasse LAITIERE pistaches, nob), gluten (ble,
! 9 orge), soja, oeufs
Sujet champignon sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de
10 4003519 coloré lait 40G cacao, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : [écithines, ardbme lait soja
naturel de vanille, colorant : extrait de paprika
Marrons glacés-ballotin . . .
marrons, sucre, sirop de glucose, humectant : sorbitol, gousse
11 4002770 de 250G K K .
de vanille, conservateur : sorbate de potassium
12 2003023 Marron glacé entier 20G | marrons, sucre, sirop de glucose, humectant : sorbitol, gousse

de vanille, conservateur : sorbate de potassium










